
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
Село Кочетовка 

 

18 февраля 2019 года                                                                                         №6 

 

 

 

О признании утратившим силу 

нормативно-правовые акты 

администрации Кочетовского  

сельского поселения  

  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ                     

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

администрация Кочетовского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1.Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты 

администрации Кочетовского сельского поселения: 

1.1.Постановление от 12 марта  2012  года №6  «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Приѐм заявлений, документов, а также постановка граждан на учѐт в 

качестве нуждающихся в жилых посещениях»; 

1.2.Постановление  от 17 сентября 2014 года №16 «О внесении 

изменений в постановление администрации Кочетовского сельского 

поселения  от 12 марта 2012 года №6»; 

1.3. Постановление  от 03 декабря 2015 года №37 «О внесении 

изменений в постановление администрации Кочетовского сельского 

поселения  от 12 марта 2012 года №6»; 

1.4.Постановление от 16 августа 2017 года №39 «О внесении 

изменений в постановление администрации Кочетовского сельского 

поселения  от 12 марта  2012 года №6»; 

1.5.Постановление от 21 мая 2018 года №33  «О внесении изменений в 

постановление администрации Кочетовского  сельского поселения  от 12 

марта  2012 года №6». 



 2 

1.6.Постановление от 12 декабря 2018 года №69  «О внесении 

изменений в постановление администрации Кочетовского  сельского 

поселения  от 12 марта  2012 года №6». 

1.7. Постановление от 27 июля 2013 года №6  «Об утверждении 

Порядка организации работы по признанию граждан малоимущими в целях 

постановки на учѐт в качестве нуждающихся в жилых помещениях по 

договорам социального найма». 

1.8.Постановление от 27 февраля 2013 года №5 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях»; 

1.9.Постановление от 03 декабря 2015 года №39 «О внесении 

изменений в постановление администрации Кочетовского сельского 

поселения  от 27 февраля 2013 года №5»; 

1.10.Постановление от 26 июня 2018  года №41 «О внесении изменений 

в постановление администрации Кочетовского сельского поселения  от 27 

февраля 2013 года №5»; 

1.11. Постановление от 12декабря 2018  года №67 «О внесении 

изменений в постановление администрации Кочетовского сельского 

поселения  от 27 февраля 2013 года №5»; 

 

2. Обнародовать настоящее постановление  путѐм размещения в 

общедоступных местах:  Кочетовском  Доме культуры, Кочетовской 

сельской библиотеке, администрации Кочетовского сельского поселения, и 

разместить на официальном сайте администрации Кочетовского сельского 

поселения   www. admkochetovskoe.ru.  
 

 

 

 

Глава администрации 

Кочетовского сельского поселения                                        Ермолова Л.В. 

http://www.admsyrcevo.ru/

